
 
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број Oдлуке  
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-427 
11.03.2015.год. 

 
          На основу члана 115. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” бр.124/12), директор 
Здравственог центра Врање, доноси  

 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ УГОВОРА 

Бр. 01-2429 од 07.07.2014.г. (ЈНПГ 13/14) 
 1.  Здравствени центар Врање, ул. Јована Јанковића Лунге бр.1, www.dzvranje.org 
2.  Врста наручиоца: здравство                                                                                                                                                                                                                                                          
3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: намирнице за припремање 
хране, намирнице за припремање хране, 33141125 

4. Врши се измена рока плаћања на основу Закона о роковима измирења новчаних обавеза у 
комерцијалним трансакцијама („Сл.гласник РС“ бр.119/12). 

      Мења се рок плаћања и сада гласи: 90 дана од дана пријема фактуре, по испоруци   
 
 
         Обрадио                                                                                                        
Весна Стојановић                                              
-----------------------                                          
 
      Контролисао 
Мирослав Ђорђевић 
-------------------------- 
 
          Оверио 
Драгана Ђорђевић 
------------------------ 
 
        Оверио 
Србољуб Стошић 
--------------------- 
                                                                                                      В.д.директора  
                                                                                         Здравственог центра Врање 
                                                                                         Др Владимир Стаменковић 
                                                                                          ----------------------------------- 


